

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Město Nový Bor - údržba chodníku v roce 2017

Objekt: 03 - oprava chodníku ul. Sadová

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel: DOKOM FINAL s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25487230

DIČ: CZ25487230

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	364 654,29
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	364 654,29

DPH základní	21,00%	ze	364 654,29	76 577,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	441 231,69
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	9.3.2017
	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Město Nový Bor - údržba chodníku v roce 2017

Objekt: 03 - oprava chodníku ul. Sadová

Místo:

Datum:

09.03.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

DOKOM FINAL s. r. o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	364 654,29
HSV - Práce a dodávky HSV	361 432,29
1 - Zemní práce	39 072,78
5 - Komunikace pozemní	180 487,44
8 - Trubní vedení	1 050,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	52 972,00
997 - Přesun sutě	83 027,89
998 - Přesun hmot	4 822,18
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 222,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 222,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	364 654,29

ROZPOČET

Stavba: Město Nový Bor - údržba chodníku v roce 2017

Objekt: 03 - oprava chodníku ul. Sadová

Místo: Datum: 09.03.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: DOKOM FINAL s. r. o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

364 654,29

HSV - Práce a dodávky HSV

361 432,29

1 - Zemní práce

39 072,78

1	K	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	230,820	15,80	3 646,96
2	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	230,820	65,00	15 003,30
3	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	103,000	45,00	4 635,00
4	K	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	13,500	350,00	4 725,00
5	K	181111111	Plošná úprava terenu do 500 m2 zemina tr 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	65,000	25,00	1 625,00
6	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	65,000	31,50	2 047,50
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	230,820	28,00	6 462,96
8	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	65,000	12,00	780,00
9	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,625	90,50	147,06

5 - Komunikace pozemní

180 487,44

10	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	260,820	145,00	37 818,90
11	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	260,820	259,00	67 552,38
12	M	592450070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní	m2	260,820	288,00	75 116,16

8 - Trubní vedení

1 050,00

13	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	525,00	1 050,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

52 972,00

14	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	71,000	215,00	15 265,00
15	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	71,000	115,00	8 165,00
16	K	919122121	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	10,000	60,00	600,00
17	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	10,000	55,00	550,00
18	K	935932311	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z Pz oceli	m	8,000	2 999,00	23 992,00
19	K	R0001	Napojení na stávající dešťovou kanalizaci	kus	1,000	4 400,00	4 400,00

997 - Přesun sutě

83 027,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	95,986	250,00	23 996,50
21	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	959,860	33,00	31 675,38
22	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	95,986	135,00	12 958,11
23	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	95,986	150,00	14 397,90

998 - Přesun hmot

4 822,18

24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	87,676	55,00	4 822,18
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 222,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 222,00

25	K	010001000	Dopravně inženýrská opatření	soubor	1,000	500,00	500,00
27	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	1,000	1 500,00	1 500,00
26	K	X0000002	Dopravní značení - vzor B6	soubor	1,000	1 222,00	1 222,00